共青团柳州市委员会

[image: image1.png]

共青团柳州市委员会关于2021年广西柳州青年螺蛳粉创业创新大赛运营服务

采购公告

根据《中华人民共和国政府采购法》《政府采购货物和服务招标投标管理办法》等相关规定，现就关于2021年广西柳州青年螺蛳粉创业创新大赛进行公开招标，欢迎符合条件的供应商前来投标。

一、项目名称

2021年广西柳州青年螺蛳粉创业创新大赛

二、采购内容、数量及规格参数

（一）为进一步提升柳州螺蛳粉文化，推动螺蛳粉产业的高质量发展，扶持培育有发展潜力的创业团队和企业，营造全社会支持螺蛳粉产业创新创业的良好氛围，帮助更多的有志创业青年以赛代训、以赛融资，在竞赛中优化项目、获取资源、开拓市场、走向成功，举办2021年广西柳州螺蛳粉青年创新创业大赛。

（二）合同期内开展2021年广西柳州青年螺蛳粉创业创新大赛初赛、复赛、决赛相关工作；

（三）组织不少于5场青年电子商务直播技能培训班，并邀请相关行业专家进行讲座，加强创业青年的专业知识；

（四）活动期间产生的场地费、搭建费、物料费、交通费、导师课酬、宣传费等及相关税费由中标单位承担；

（五）投标人自行承担所有编写和提交投标文件有关的费用（包括文件、资料、图片等）无论投标结果如何，邀标人在任何情况下均无义务和责任承担相关费用；

（六）中标单位需要安排专人跟进项目，保证项目按要求完成。

三、采购项目预算金额

金额共计90000元（人民币玖万元整）。

四、本项目实施目的

通过广西柳州螺蛳粉青年创新创业大赛，助提升柳州螺蛳粉文化，推动螺蛳粉产业的高质量发展。

五、合格投标人的资格要求

（一）符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

（二）本项目不接受联合体投标；

（三）投标人应确保投标方案中相关介绍、作品、案例等内容的真实性，确保投标方案中策划内容的原创性，投标方案如有伪造、抄袭等不诚信行为，邀标人有权取消其投标资格；

（四）投标人须具有法人资格，具有相关活动策划、执行经验，承认和履行招标文件中的各项规定并通过资格审查。

六、投标时间和地点

（一）投标时间：报名截止至2021年9月15日；

投标地点：共青团柳州市委员会青年发展部。(柳州市三中路43号4楼）

七、评标办法

    参评《共青团柳州市委员会自主采购招标制度》由招标方组织评标委员会进行评标。

投标材料

（一）项目规划书；

（二）项目其他相关资料（活动推广思路、精彩活动案例）；

（三）工商营业执照副本复印件、资格证书复印件；

（四）法定代表人身份证明书及身份证复印件一份、授权委托书；

（五）基本情况登记表、投标报价表。

 投标单位需在招标时间截止前将以上材料纸质版一式两份交至共青团柳州市委员会青年发展部办公室，同时将电子版报送共青团柳州市委员会青年发展部邮箱。

结果公告时间及方式

    于2021年9月下旬在共青团柳州市委员会官网公布，网址：http://www.lz54.net。

十、业务咨询

    联系人：华海涛

    联系电话：0772-2819926

    邮箱：lztswcsb@163.com

    附件:1.基本情况登记表

         2.法定代表人身份证明书

         3.授权委托书

         4.投标报价表

共青团柳州市委员会
                             2021年9月8日
附件1
基本情况登记表
一、报价人组织机构和法律地位
1、企业名称：
2、成立（注册）日期：
3、经营期限：
4、企业地址：
5、企业社会信用代码：
6、企业类型：
7、企业法定代表人：      联系方式：
二、报价人财务状况
1、企业注册资金：
2、企业实收资本：
三、其他信息
单位名称：
单位账号：
开户银行：
传真：邮箱：
报价人（盖章）：
法定代表人或委托代理人签名：
年    月    日

填表须知：报价人须完整填写本表，而且保障所有填写内容是真实和准确的。
附件2
法定代表人身份证明书
单位名称：
地址：
成立时间：
经营期限：
姓名：性别：年龄：职务
系        （报价人单位名称）            的法定代表人。
特此证明。
报价人：               （公章）
时间：
（附身份证复印件正反面，可另附纸张）
法定代表人签名：
附件3
授权委托书
兹委托同志代表      本公司为共青团柳州市委员会的___________项目的代理人，其权限如下：在代理有效期限、有效范围内代理人所签署的文件具有同等法律效力。
代理期限：
代理人无转委托权。
 委托单位（公章）：

法定代表人签名：
                           签发日期：
（附身份证复印件正反面，可另附纸张）
委托代理人签名：
附件4
投标报价表
投标人名称：                                            单位：元
	序号
	项目名称
	数量
	单价
	投标报价
	企业类型

	合计金额：         （小写：￥                  ）

注：1、报价一经涂改，应在涂改处加盖单位公章或者由法定代表人或授权委托人签字，否则其投标作无效标处理。
2、投标费用应包括项目实施所需的人工费、场地费、服务费、购买及制作标书费、税费等一切税金和费用。如果投标人在中标并签署合同后，项目实施过程中在本次招标范围出现任何遗漏，均由中标人无偿负责，采购人将不再支付任何费用。
3、以上报价应与“项目策划书”中的“投标总价”相一致。
投标人（公章）
法定代表人或委托代理人签名：
日期：